
Gyvybės draudimas
Asmens gyvybės draudimas
Informacijos apie draudimo produktą dokumentas
Bendrovė: AAS „CBL Life“ (Latvija) Asmens gyvybės draudimo polisas

Išsami informacija apie produktą pateikta Asmens gyvybės draudimo sutarties sąlygose ir nuostatose Nr. PILT-01 
(galioja nuo 2023 m. liepos 3 d.), Draudimo liudijime ir jo prieduose bei interneto svetainėje adresu www.cbl.lv/lt. 

Asmens gyvybės draudimas – draudimo rūšis, kuri, atsižvelgiant į tai, kokia pasirinkta draudimo apsauga, yra skirta gyvybei 
apsaugoti ir užtikrina finansinę pagalbą mirties ar nelaimingo atsitikimo atveju. 

Kokia šio draudimo rūšis? 

Kam taikoma draudimo apsauga?

Ar yra kokių nors draudimo
apsaugos apribojimų? 

Nuostoliai, patirti dėl rizikos, kuri nėra 
apdrausta pagal draudimo sutartį, taip pat 
rizika, už kurią nebuvo sumokėtos Draudimo 
sutartyje nurodytos Draudimo įmokos. 

Kam netaikoma draudimo apsauga? 
Apdraustojo mirtis nelaikoma draudžiamuoju įvykiu, 
jei tai įvyko:

Dėl karo, terorizmo, riaušių, revoliucijos, 
taršos arba apsinuodijimo radioaktyviosiomis 
medžiagomis, branduolinio sprogimo, stichinės 
ar technologinės nelaimės. 
Dėl Apdraustojo ligos arba tyčinio savęs 
sužalojimo, arba dėl netinkamo vaistų vartojimo, 
nepasitarus su gydytoju. 
Dėl apsinuodijimo alkoholiu, narkotikais, 
toksinėmis ar kitomis svaigiomis medžiagomis. 
Dėl savižudybės per pirmuosius dvejus metus nuo 
sutarties įsigaliojimo. 
Dėl Apdraustojo ar Naudos gavėjo tyčinių veiksmų 
ar didelio neatsargumo, nusikalstamos veikos 
padarymo. 

Išsamų išimčių sąrašą galite rasti Asmens gyvybės 
draudimo sutarties sąlygose ir nuostatose Nr. PILT-01.

Kur man taikoma draudimo apsauga? 
Visame pasaulyje 24 valandas per parą, jei 
Draudimo sutartyje nenumatyta kitaip. 

Suaugę asmenys nuo 18–70 metų gali rinktis iš kelių 
draudimo apsaugos rūšių: 

Gyvybės draudimo. Rizika, nuo kurios draudžiama, 
– mirtis. Minimali draudimo suma – 1 500 EUR.
Papildomo draudimo nuo nelaimingų atsitikimų, 
kuris apima šias draudimo apsaugas: 
• Draudimą nuo mirties dėl nelaimingo atsitikimo. 
Rizika, nuo kurios draudžiama – mirtis dėl 
nelaimingo atsitikimo. Minimali draudimo suma 
– 1 500 EUR. 
• Draudimą nuo traumų. Rizika, nuo kurios 
draudžiama – trauma, atsiradusi dėl nelaimingo 
atsitikimo, pagal patvirtintą sąrašą. Minimali 
draudimo suma nuo 1 500 EUR, bet ne didesnė 
negu 50 % draudimo nuo nuolatinio nedarbingumo 
sumos. 
• Draudimą nuo nuolatinio nedarbingumo. 
Rizika, nuo kurios draudžiama – nuolatinis 
nedarbingumas, kurį sukėlė trauma. Minimali 
draudimo suma – 1 500 EUR. 

Papildomą draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 
reglamentuoja Draudiko taisyklės (Nr. NGNLT-01), 
kuriose nurodyti  traumų ir sužalojimų atvejai bei 
draudimo išmokos. 
Išsamiai draudžiamieji įvykiai yra aprašyti kiekvienos 
draudimo rūšies specialiosiose draudimo taisyklėse.  



Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada ir kaip moku? 
Įmoka už draudimą turi būti sumokėta  Draudimo liudijime ir / arba jo prieduose nurodyta tvarka.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKaip galiu nutraukti sutartį? 
Draudimas nutraukiamas, kai nutraukiama Draudimo sutartis: 
• Kai Draudėjas pateikia atitinkamą prašymą Draudikui, arba
• Kitais Draudimo sutartyje ar galiojančiuose teisės aktuose nurodytais atvejais.

• Draudimo apsauga įsigalioja Draudimo liudijime nurodytą draudimo pradžios dieną, jeigu pirmoji draudimo įmoka sumokama 
Draudimo sutartyje nustatyta tvarka ir per joje nurodytą laikotarpį.
• Draudimo apsauga galioja iki datos, nurodytos Draudimo liudijime arba kai išmokama draudimo išmoka pagal draudžiamąjį 
įvykį pagal gyvybės draudimo sutartį.
• Draudimo apsauga nutraukiama, jei nutraukiama Draudimo sutartis.
• Draudimo apsauga baigia galioti Draudėjo mirties atveju. Asmens draudimas laikomas pasibaigusiu ir nutraukiamas kitą dieną, 
kai Draudikas gauna įrodymą apie Draudėjo mirtį.
• Draudėjui nesumokėjus Draudimo įmokos, Draudikas išsiunčia Draudėjui pranešimą apie pavėluotą Draudimo įmokos
mokėjimą ir Sutartis nutraukiama pasibaigus pranešime nurodytam terminui.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanaKokios mano pareigos?
• Prieš pasirašant Draudimo sutartį ir jos galiojimo laikotarpiu, teikti Draudikui išsamią ir teisingą informaciją. 
• Laiku ir tinkamai mokėti draudimo įmokas. 
• Draudimo sutarties galiojimo metu informuoti Draudiką apie nurodytos informacijos pasikeitimus. 
Įvykus Draudžiamajam įvykiui, Naudos gavėjas arba Draudėjo įpėdiniai privalo: 
• Kaip  įmanoma greičiau, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų, raštu informuoti Draudiką apie Draudžiamąjį įvykį. 
• Pateikti Draudimo išmokos prašymą bei visus Draudiko reikalaujamus dokumentus ir informaciją, patvirtinančius įvykusį 
Draudžiamąjį įvykį.
• Jei Draudimo išmoka buvo gauta nepagrįstai, ji turi būti grąžinta Draudikui per 30 dienų nuo atitinkamo pranešimo gavimo. 


